
I 

2HOTOVťfEL: 

08.lEDNATEL: 

SMLOUVA O DÍLO 

registrační číslo 

í'J.f4;~t} 

smluvní strany 

Pavel Kořínek 
podnikající fyzická osoba 
Novoveská 433 

Měšice 

PSČ 250 64 

Bankovní spojení 

(dcilejen „zho;ovitel") 

a 

IČ : 49275283 

DIČ: CZ7311010432 

Tel. : 776 622 44 7 

e-mail: Samsungservis@volny.cz 

FIO Banka č.ú . 2200276887/20 l O 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Dittrichova 329íl 7 !Č : 71009159 

128 01 Praha 2 Tel.: 234 118 111 

organizač n í složka státu, za níž jedná: 

ve věcech technických 

(dálejen „ objednatel') 

se dohodly 

Bankovní spojen í: Česká národní banka 

Číslo účtu : 282911 i/0710 

Mgr. Tomáš Vodný, zástupce ře di tele KHS 

Mgr. Martin Kovanda, vedoucí oddělení OPO 

Tel.: 234 l 18 270, marri:1.kovanda@k hsstc-.cz 

Mobil: 736 52 l 311 

na uzavření následující smlouvy o dílo dle§ 2586 a násl. občanského zákoníku: 

I. 

fředmět smlouvy 

; . Lhotovi tel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objedr.arel se zavazuje řád :1 ě 

doko nčen é dílo převzít a zaplatit cenu. 

:·. r'i\:d1110tem díla dle této smlouvy je dodávka a montáž klimatizace Sinclair v rozsahu ctrwvé nabídky, k::er:i je 
nedílno1..1 součástí této smlouvy. 

Koncepce: 3 mís tnosti - 3 x nástěnná jednotka. Venkovní jednotky na plášti budovy. 

II. 

!)oba a místo plnění 

. Smluvn í strany se dohodly, že zhotovení díla dle čl. I. této smlouvy zhotovitel provede do 30. 11. 2Ql~-
'"> Místem dodáni a montáže díla ie územní pracoviště Krajské hygienické stanice Středočeské :1 0 kraje se sídlern 

v Pr'lZe v Mělníku Pražská 391,276 01 Mělník, 



m. 
Cena a ru_atební podmínky 

i . -el\ová ccia <lila specifikovaného v čl. I je stanovena nabídkový:-n rozpočtem (návrh řešení - dodávka a :ncn!áž 

kiimat:zace Sinc;ai·.-), kte0 j e příloho· k této sm l ouvě ve v-ýši 99 030,- Kč bez DPH (119 826,c Kč "~°i!!~ 
Dť.tU-

'.2 Objr:dnate'. neposkyt1j e zálohy. 

~. Cenu za díb uhra'.:E obj'i:dnaM na základě faktury ( daňovéh o dokladu), obsahujfcí všechny nálež\tosti ,":Je 

;:iři s :u šnýc h xávníc'." a daňo'/ ;·ch předpi s ů ve lhůtě do 14 dnů p() jej ím řádném doru če ní ze strany zhotovitele. 

V přfpnéě . že fa\1urn nebEde mít náležitosti stanovené zákone'Tl, je objednatei oprávněn zaslat ji zpět zbotc-,:itr:li 

op:-avě či dcvlnhi, a71iž se tak dostane do prodlení s úhradou. Nová lhůta spletnosti počne běžet :wovu okr,n:H en1 

dom'.Se1í op,-z.vené ti ::ioplr.ěné faktury objednateii. 

t.._ Zaptac~rrim se: rcz'jrní odepsání přís lu šné částky z účtu objednatele 

IV. 
Pfedání dHa 

l. Dí:c se pova.fo}, za provedené a dokonč e né dnem podpisu protokolu o předání a p řevzetí díla objed'.1avatelen•. 

2. ?ř e dánf a převzet: bde provedeno do 5 dnů po ulmrilčení prací na zák ladě výzvy zhotovitele. Podmínko:1 dol....o:,,:e;· i 

,:Uh je i i'"á r é' ;ryklizerti staveni ště a prostoru sociálního zázemí ''e stavu v jú;ém bylo poskytnuto. 

v. 
Smluvní pokutv 

Lh::t,nitel ;:apic..ti smluvní pokutu: 

Za .1esp1n ě rí požadovs_riél,.o smluvního termínu dokončení díir.: ve výši O,G5% smluvní částky za kúd<• de', 
·Jrodíe.rd. 

2 i 'ec 'strar:i-íi zhotov'tel zárJční vady die t,stanovení této smlo;.ivy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve \rj,;i l .Cl(,CL

Kt za f-sžcicu vadv a den prodlení. To samé platí i pro odstra nění případn)'ch vad uveden)··ch v zápise o pf·,:;ó{.n; 

převzetí díl?. jak0ž ; vzd. které objednatel zjistí 1ž po předáni díia. 

:;_ Ob_iednii'.::e! zzplatí úroi<. z prodlení: 

Za ;cedodržrní sp'a;iosti fa.ktury ve výši 0,05% z nezaplacené Č? . s t ky za každý den prodlení. 

VI. 
Zárn;{a rn iakost dii.a 

Záruční )húta na ;Jrovedené díio se s~anovuje na dobu 24 měsk' při pravidelné r0ční údržb0 ;:wov.cci,;": 

zho:oviteie·~1 .. 

2. 2.áru\<..a se r:e,,ztc.h~tj:: na mechanické poškozed díia po předání ďífa způsobené objednateiem. 

VIL 
Závěrečiilá ustimovení 

'.atc smlJu,;a naby--;á platnosti dnem podpisu oběma smiuvními stranami a účinno s ti dnem uveřejnr~n[ v reiústru 

s:11k, dhc § 4 ve srojení s§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněn í poz d ějšíc~ pfedp\C! . 

2. Sm ;uvr.i strnny souhhsí s uveřejněním plného mění smlouvy v souladu s požadavky zákona č . 3,40/20 l S Sb„ n 

1·egistrn smhv, ve z· 1ění pozdtjších předpisů; u\·eřejnění podle § 5 tohoto zákona zajistí objedPatel. Srn lu vn: s::w,y 
v této souvi5losti prniúšujf, že tato smíouva neobsahuje údaje, které tvoři ; JřecL111ět jejich obchodního t:.ije1113tvi v.; 

smysh.• § 50.él. o:Jcan~kého zákoníku. 

2 

,, 



I 

:,. Tato sm lm:va je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
.icdnom vyhotovení. 

Pfíloha: :sávrh fošení - dodávka a montáž klimatizace Sincla ir 

3 

V Praze 1-, '1 · 1 Ů · LQ ZQ 

za objednatele 

Mgr. Tomáš Vodný 

zástupce ředi te le KHS 

Krajská hygi~nicklí; stanice 
Středočeskéh o :<raJ e se s1<llem v Praze 

Dittri1;hova 329/17 
128 01 Praha 2 -3-



) 

Návrh řešení - dodávka a montáž klimatizace Sinclair. 

Akce : KH - :vfělnik 

Koncepce:: 3 místnosti - 3 x n á st ě nná jednotka. Venkovní jednotky na plášti budovy. 

Dod:ívka zařízeni Sinrlair 

Zaříun i kusů cena za kus 

09HlV 

Cclkovú cena za jednotky 

Dod:ívka ostatní 

3 

Konzole 3 

20 820 Kč 

Č ' e r pa dl o kondenzátu 3 2 990 Kč 

Celkem za dodávku ostatní 

.\ fontáž zařízeni a vedení 

Montá2 zařízení 3 

Cu vedení s izo laci. kabel, montáž 20 bm 

Chladírensk:f + instalatérský materiál 

Celková cena za montáž a zařízen í 

C,:lkem za dodi1vku 

::eik-:rn z,~ dodávku ostatní 

Ceca Z:8 rnorná:/. a vedení 

Celkn\'á ci:na bez DPH 

::.' elkovú cena s DPH 

Y cenové nabídce není kalkulován. 

2 200 Kč 

800 Kč 

62 460 Kč 

62 460 Kč. 

3 000 K č 

8 970 Kč 

12 970 Kč 

6 600 Kč 

16 000 Kč 

1 000 Kč 

23 600 Kč . 

62 460 Kč 

12 970 Kč 

23 600 Kč 

99 030 K č 

119 826 Ké 

- Cu propoJovací potrubí je odhadnuto (bude upřesniíno pří montáži dle skuteč n ost i) . 

- Platnost cenové nabídky je do 30.10.2020. 

PaH.'l Kořinek - Root klima 

Samsungservis@volny.cz 
Tel.:776 622 447 


